
ご利用いただいている皆様へ

　拝啓　時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

　平素は、千葉都市モノレールをご利用いただきまして厚く御礼申し上げます。

　この度、改札機の拡幅化に伴う工事を着工することとなりました。工事中は何かと

ご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、細心の注意を払いながら工事を進めて

参りますので、何卒ご理解、ご協力賜わりますようお願い申し上げます。

　また、工事期間中、改札機ご利用の際は、足元にご注意いただきますよう

併せてお願い申し上げます。

　なお、何かお気付きの点がございましたら、下記またはインターホンにて駅員まで

ご連絡くださいますようお願い致します。

敬具

駅務機器更新工事

葭川公園駅　改札口

千葉都市モノレール株式会社　技術部施設課

連絡先　０４３－２８７－８２１２

２０２３年８月２１日（月）～８月２５日（金）

日本信号株式会社

※２０２４年１月頃、新型改札機に取替予定となっております

工 事 日 時

施 工 者

２０２３年８月

改札機拡幅化に伴う工事のお知らせ

記

工 事 名 称

工 事 場 所

発 注 者

工事範囲


